
UCHWAŁA NR XXXII/268/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 235 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2021r., poz. 305 z późn.zm.) oraz 
Uchwały Nr XXIII/194/2020 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta 
Pszów na rok 2021 

RADA MIEJSKA w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/194/2020 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Miasta Pszów na rok 2021, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 (§1 uchwały budżetowej) pn.: "Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2021", dokonuje 
się zmniejszenia o kwotę 442 728,08 zł jako per saldo zmian, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 442 728,08 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (§2 uchwały budżetowej) pn.: "Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2021", dokonuje 
się zmniejszenia o kwotę 442 728,08 zł jako per saldo zmian, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 529 893,92 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 972 622,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 (§4 uchwały budżetowej) pn.: "Plan przychodów i rozchodów na rok 2021", ulega 
zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 5 (§9 uchwały budżetowej) pn.: "Plan wydatków majątkowych", ulega zmianie 
i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 (§10 uchwały budżetowej) pn.: "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu Miasta Pszów w roku 2021", ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 7 (§8 uchwały budżetowej) pn.: "Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu gminy, wynikających z odrębnych ustaw na rok 2021", ulega zmianie i otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) §3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

"Ustala się deficyt budżetu Miasta Pszów w wysokości 2 293 222,73 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych w wysokości 971 307,08 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 974 943,47 zł, 

- pożyczki zaciągniętej na rynku krajowym w wysokości 346 972,18 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

Id: 97960A9B-A08C-4C84-9416-6F94385B8F67. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pszowie 

 
Elżbieta Idziaczyk 

 

Id: 97960A9B-A08C-4C84-9416-6F94385B8F67. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2021 

zmiany

Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr XXXII/268/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 27 października 2021 roku

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

756 600 188,00 111 314,00

0,00 20 000,00

0,00 28 314,00

600 188,00 0,00

0,00 33 000,00

0,00 30 000,00

758 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

801 0,00 3 382,92

0,00 3 382,92

851 0,00 7 600,00

0,00 7 600,00

852 0,00 8 813,00

0,00 8 813,00

Pomoc społeczna 695 931,78 704 744,78

Ochrona zdrowia 30 404,73 38 004,73

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

29 040,00 36 640,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

7 747,77 16 560,77

Oświata i wychowanie 1 527 685,58 1 531 068,50

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 382,92

Różne rozliczenia 18 622 595,00 18 647 595,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 305 000,00 330 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 243 420,00 276 420,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 378 507,00 408 507,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 28 314,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 232 093,00 2 631 905,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

18 412 963,19 17 924 089,19

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 135 000,00 155 000,00

§

2

Plan po zmianach

3 4 7

Plan przed zmianąNazwa

Id: 97960A9B-A08C-4C84-9416-6F94385B8F67. Uchwalony Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

§

2

Plan po zmianach

3 4 7

Plan przed zmianąNazwa

900 0,00 1 350,00

0,00 1 350,00

600 188,00 157 459,92

0,00 0,00

600 0,00 100 560,00

0,00 100 560,00

900 100 560,00 0,00

100 560,00 0,00

100 560,00 100 560,00

0,00 0,00

700 748,00 258 019,92

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 100 560,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

100 560,00 0,00

0,00 100 560,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 279 440,30 5 280 790,30

majątkowe razem: 1 695 488,17 1 695 488,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 234 982,17 1 234 982,17

Ogółem: 64 586 657,38 64 143 929,30

1 040 710,17

194 272,00

62 448 441,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 040 710,17

62 891 169,21

194 272,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące razem:

dochody majątkowe

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

3 500,00 4 850,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 897 778,00 797 218,00

Transport i łączność

Id: 97960A9B-A08C-4C84-9416-6F94385B8F67. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2021

zmiany

Do Uchwały Nr XXXII/268/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 27 października 2021 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 466 995,64 2 395 592,64 980 834,64 56 000,00 924 834,64 1 414 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 403,00 1 071 403,00 0,00 0,00

-7 561,00 -2 730,00 -2 730,00 0,00 -2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 831,00 -4 831,00 0,00 0,00

142 420,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00

3 601 854,64 2 532 862,64 1 118 104,64 56 000,00 1 062 104,64 1 414 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 992,00 1 068 992,00 0,00 0,00

795 002,00 50 000,00 50 000,00 46 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 002,00 745 002,00 0,00 0,00

-4 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 831,00 -4 831,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 171,00 50 000,00 50 000,00 46 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 171,00 740 171,00 0,00 0,00

1 245 834,64 930 834,64 930 834,64 10 000,00 920 834,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

-2 730,00 -2 730,00 -2 730,00 0,00 -2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 420,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00

1 385 524,64 1 068 104,64 1 068 104,64 10 000,00 1 058 104,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 420,00 317 420,00 0,00 0,00

1 325 371,00 392 061,00 390 661,00 61 190,00 329 471,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 933 310,00 933 310,00 0,00 0,00

-529 228,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 228,00 -525 228,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 143,00 388 061,00 386 661,00 61 190,00 325 471,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 408 082,00 408 082,00 0,00 0,00

1 325 371,00 392 061,00 390 661,00 61 190,00 329 471,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 933 310,00 933 310,00 0,00 0,00

-529 228,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 228,00 -525 228,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 143,00 388 061,00 386 661,00 61 190,00 325 471,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 408 082,00 408 082,00 0,00 0,00

448 700,00 151 700,00 86 700,00 17 600,00 69 100,00 53 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00

-2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 152,00 -2 152,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 548,00 151 700,00 86 700,00 17 600,00 69 100,00 53 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 294 848,00 294 848,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

172 847,50

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 172 847,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 172 847,50

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 172 847,50

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3 16

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 97960A9B-A08C-4C84-9416-6F94385B8F67. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

321 850,00 124 850,00 59 850,00 17 600,00 42 250,00 53 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00

-2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 152,00 -2 152,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 698,00 124 850,00 59 850,00 17 600,00 42 250,00 53 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 194 848,00 194 848,00 0,00 0,00

20 766 468,40 18 760 468,40 18 509 208,40 15 798 956,00 2 710 252,40 6 000,00 48 850,00 196 410,00 0,00 0,00 2 006 000,00 2 006 000,00 0,00 0,00

-355 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355 431,00 -355 431,00 0,00 0,00

212 359,92 212 359,92 212 359,92 200 000,00 12 359,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 623 397,32 18 972 828,32 18 721 568,32 15 998 956,00 2 722 612,32 6 000,00 48 850,00 196 410,00 0,00 0,00 1 650 569,00 1 650 569,00 0,00 0,00

11 382 001,00 10 751 001,00 10 715 301,00 9 483 530,00 1 231 771,00 6 000,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00

-347 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -347 327,00 -347 327,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 234 674,00 10 951 001,00 10 915 301,00 9 683 530,00 1 231 771,00 6 000,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 283 673,00 283 673,00 0,00 0,00

7 378 785,00 6 003 785,00 5 790 375,00 4 675 693,00 1 114 682,00 0,00 17 000,00 196 410,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00

-8 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 104,00 -8 104,00 0,00 0,00

12 359,92 12 359,92 12 359,92 0,00 12 359,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 383 040,92 6 016 144,92 5 802 734,92 4 675 693,00 1 127 041,92 0,00 17 000,00 196 410,00 0,00 0,00 1 366 896,00 1 366 896,00 0,00 0,00

121 260,12 121 260,12 120 220,12 71 176,32 49 043,80 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 914,00 68 914,00 68 914,00 7 600,00 61 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 174,12 190 174,12 189 134,12 78 776,32 110 357,80 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 313,00 80 313,00 80 313,00 50 575,00 29 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 314,00 61 314,00 61 314,00 0,00 61 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 627,00 141 627,00 141 627,00 50 575,00 91 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 640,12 38 640,12 37 600,12 18 794,32 18 805,80 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 240,12 46 240,12 45 200,12 26 394,32 18 805,80 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 198 405,01 2 198 405,01 1 122 357,59 714 279,16 408 078,43 22 000,00 1 054 047,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202 405,01 2 202 405,01 1 122 357,59 714 279,16 408 078,43 22 000,00 1 058 047,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

3 16

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: 97960A9B-A08C-4C84-9416-6F94385B8F67. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

133 560,01 133 560,01 30,59 0,00 30,59 0,00 133 529,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 560,01 137 560,01 30,59 0,00 30,59 0,00 137 529,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 329 252,46 8 579 135,30 8 492 335,30 2 874 189,00 5 618 146,30 0,00 73 200,00 13 600,00 0,00 0,00 1 750 117,16 1 750 117,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 850,00 111 850,00 111 850,00 90 000,00 21 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 441 102,46 8 690 985,30 8 604 185,30 2 964 189,00 5 639 996,30 0,00 73 200,00 13 600,00 0,00 0,00 1 750 117,16 1 750 117,16 0,00 0,00

1 786 002,04 1 425 002,04 1 410 002,04 611 479,00 798 523,04 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786 502,04 1 425 502,04 1 410 502,04 611 479,00 799 023,04 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00

2 825 315,42 2 745 315,42 2 687 115,42 2 077 915,00 609 200,42 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 350,00 101 350,00 101 350,00 90 000,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 926 665,42 2 846 665,42 2 788 465,42 2 167 915,00 620 550,42 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

329 401,00 176 443,84 176 443,84 0,00 176 443,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 957,16 152 957,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 401,00 186 443,84 186 443,84 0,00 186 443,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 957,16 152 957,16 0,00 0,00

1 453 900,00 1 303 900,00 105 900,00 2 400,00 103 500,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 400,00 -147 400,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 366 500,00 1 303 900,00 105 900,00 2 400,00 103 500,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 600,00 62 600,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

810 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 416 160,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 416 160,00

zmniejszenie 0,00

3 16

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 97960A9B-A08C-4C84-9416-6F94385B8F67. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

263 900,00 113 900,00 105 900,00 2 400,00 103 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 400,00 -147 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 500,00 113 900,00 105 900,00 2 400,00 103 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00

1 070 952,54 1 043 503,00 887 103,00 394 109,00 492 994,00 137 100,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 27 449,54 27 449,54 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 452,54 1 043 003,00 886 603,00 394 109,00 492 494,00 137 100,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 27 449,54 27 449,54 0,00 0,00

919 252,54 891 803,00 880 503,00 393 409,00 487 094,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 27 449,54 27 449,54 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 752,54 891 303,00 880 003,00 393 409,00 486 594,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 27 449,54 27 449,54 0,00 0,00

66 879 880,11 60 616 947,41 39 215 976,99 25 568 111,48 13 647 865,51 2 862 458,00 18 007 195,42 210 010,00 0,00 321 307,00 6 262 932,70 6 262 932,70 0,00 0,00

-1 042 272,00 -7 230,00 -7 230,00 0,00 -7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 035 042,00 -1 035 042,00 0,00 0,00

599 543,92 537 123,92 533 123,92 297 600,00 235 523,92 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 62 420,00 62 420,00 0,00 0,00

66 437 152,03 61 146 841,33 39 741 870,91 25 865 711,48 13 876 159,43 2 862 458,00 18 011 195,42 210 010,00 0,00 321 307,00 5 290 310,70 5 290 310,70 0,00 0,00po zmianach 589 007,50

0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 589 007,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

3 16

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Id: 97960A9B-A08C-4C84-9416-6F94385B8F67. Uchwalony Strona 4



Plan przychodów i rozchodów na rok 2021 

Załącznik Nr 3

Do Uchwały Nr XXXII/268/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 27 października 2021 roku

§ Przychody § Rozchody

950 2 224 636,80

905 974 943,47

952 346 972,18

346 972,18

 992 178 329,72

178 329,72

982 1 075 000,00

Ogółem: 3 546 552,45 1 253 329,72

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym, w tym:

- pożyczka

5. Wykup innych papierów wartościowych

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Nazwa

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy

4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów, w tym:

- pożyczki

Id: 97960A9B-A08C-4C84-9416-6F94385B8F67. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

Do Uchwały Nr XXXII/268/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 27 października 2021 roku

Dział Rozdział Nazwa Planowana wartość inwestycji

600 Transport i łączność 1 068 992,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 11 401,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 740 171,00

60016 Drogi publiczne gminne 317 420,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 408 082,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 408 082,00

750 Administracja publiczna 27 653,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 653,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 848,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 194 848,00

801 Oświata i wychowanie 1 650 569,00

80101 Szkoły podstawowe 283 673,00

80104 Przedszkola 1 366 896,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 750 117,16

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 361 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 600 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 80 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 416 160,00

90095 Pozostała działalność 152 957,16

Plan wydatków majątkowych

Id: 97960A9B-A08C-4C84-9416-6F94385B8F67. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Planowana wartość inwestycji

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00

92195 Pozostała działalność 2 600,00

926 Kultura fizyczna 27 449,54

92601 Obiekty sportowe 27 449,54

Ogółem: 5 290 310,70

Id: 97960A9B-A08C-4C84-9416-6F94385B8F67. Uchwalony Strona 2



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Pszów w roku 2021

Załącznik Nr 5

Do Uchwały Nr XXXII/268/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 27 października 2021 roku

podmiotowej celowej

1 190 000,00 2 237 330,00

600 Transport i łączność 0,00 2 166 330,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 414 758,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 11 401,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 740 171,00

710 Działalność usługowa 0,00 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 6 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 190 000,00 60 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 000,00 60 000,00

92116 Biblioteki 440 000,00 0,00

0,00 1 325 860,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 53 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 53 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 22 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 22 000,00

855 Rodzina 0,00 26 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 26 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 079 160,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 63 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 600 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 416 160,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 137 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 137 100,00

Ogółem: 1 190 000,00 3 563 190,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych                                      

Kwota dotacji
Dział Rozdział Nazwa

Jednostki sektora finansów publicznych 

Id: 97960A9B-A08C-4C84-9416-6F94385B8F67. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6

Do Uchwały Nr XXXII/268/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 27 października 2021 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan

DOCHODY 304 734,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

304 734,00

Dochody bieżące, w tym: 304 734,00

- wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 276 420,00

- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
28 314,00

WYDATKI 347 987,00

851 OCHRONA ZDROWIA 143 934,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 307,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 307,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 807,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 627,00

Wydatki bieżące, w tym: 141 627,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 575,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 91 052,00

855 RODZINA 204 053,00

85504 Wspieranie rodziny 204 053,00

Wydatki bieżące, w tym: 204 053,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 168 407,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 046,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu gminy, 

wynikających z odrębnych ustaw na rok 2021

Dochody z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki                                       

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021

Id: 97960A9B-A08C-4C84-9416-6F94385B8F67. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

DOCHODY 10 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
10 000,00

Dochody bieżące, w tym: 10 000,00

- wpływy z różnych opłat 10 000,00

WYDATKI 10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
10 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: dotacja dla mieszkańców 

gminy - budowa przyłączy do kanalizacji sanitarnej 
10 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

DOCHODY 3 417 929,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
3 417 929,00

Dochody bieżące, w tym: 3 417 929,00

- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 3 417 929,00

WYDATKI 3 439 846,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
3 439 846,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 439 846,00

Wydatki bieżące, w tym: 3 439 846,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 170 943,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 268 903,00

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu 

w czystości i porządku w gminach oraz wydatki na zadania określone w w/w ustawie

Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie prawo ochrony środowiska oraz wydatki 

na zadania określone w w/w ustawie

Id: 97960A9B-A08C-4C84-9416-6F94385B8F67. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

DOCHODY 53 200,77

851 OCHRONA ZDROWIA 36 640,00

Dochody bieżące, w tym: 36 640,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

36 640,00

852 POMOC SPOŁECZNA 16 560,77

Dochody bieżące, w tym: 16 560,77

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

16 560,77

WYDATKI 1 015 171,77

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 52 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 700,00

Wydatki majątkowe, w tym: 52 700,00

na zadanie pn. "Rewitalizacja - przebudowa budynku łaźni kobiecej, 

maszyny wyciągowej oraz wieży szybu "Jan" wraz z 

zagospodarowaniem przyległego terenu" (finansowane z 

przychodów z § 905)

52 700,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 909 271,00

80104 Przedszkola 909 271,00

Wydatki majątkowe, w tym: 909 271,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: na zadanie pn.  

"Rozbudowa Przedszkola Nr 3 w Pszowie" (finansowane z 

przychodów z § 905)

909 271,00

851 OCHRONA ZDROWIA 36 640,00

85195 Pozostała działalność 36 640,00

Wydatki bieżące, w tym: 36 640,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 640,00

852 POMOC SPOŁECZNA 16 560,77

85295 Pozostała działalność 16 560,77

Wydatki bieżące, w tym: 16 560,77

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 846,77

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 714,00

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych Ustawą z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw

Id: 97960A9B-A08C-4C84-9416-6F94385B8F67. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów 
w roku 2021 

Dochody  

1. Zmniejsza się ogółem dochody o kwotę 442 728,08 zł jako per saldo zmian, zgodnie z planem 

dochodów Miasta Pszów, zawartym w załączniku nr 1 z czego: 

 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 442 728,08 zł jako per saldo zmian z czego: 

        - zmniejsza się wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 600 188,00 zł w związku z 

planowanym złożeniem do depozytu sądowego kwoty nadpłaty w podatku od nieruchomości od 

osób prawnych, 

        - zwiększa się wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę 20 000,00 zł, 

        - zwiększa się wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę           

33 000,00 zł, 

        - zwiększa się wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 30 000,00 zł, 

        - zwiększa się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 16 413,00 zł, 

        - zwiększa się wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 1 350,00 zł,  

        - zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 25 000,00 zł, 

       - wprowadza się do planu wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym o kwotę 28 314,00 zł,  

       - wprowadza się do planu wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 

3 382,92 zł. 

 

2) w dochodach majątkowych dokonuje się przeklasyfikowania środków między działami dot. to 

środków otrzymanych z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych. 

 

 

Wydatki  

1. Zmniejsza się ogółem wydatki o kwotę 442 728,08 zł jako per saldo zmian, zgodnie z planem 

wydatków Miasta Pszów, zawartym w załączniku nr 2 z czego: 

 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 529 893,92 zł jako per saldo zmian z czego: 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę                                   297 600,00 zł,    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę                    228 293,92 zł,  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę                                             4 000,00 zł, 

 

 

 

 

Id: 97960A9B-A08C-4C84-9416-6F94385B8F67. Uchwalony Strona 1



2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 972 622,00 zł z czego: 

        

a) zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu 

ul. Kraszewskiego w Pszowie” o kwotę 3 516,00 zł,  

b) zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 5024S (ul. 

Traugutta) w Pszowie” o kwotę 1 315,00 zł, 

c) zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa ul. Pszowskiej - bocznej” o kwotę 

1 310,00 zł, 

d) skreśla się zadanie inwestycyjne pn.: „Zabezpieczenie skarpy przy ul. POW w Pszowie” oraz 

kwotę 15 000,00 zł, 

e) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 

na przejściach dla pieszych poprzez modernizację przejścia dla pieszych na ulicy 

Konopnickiej w Pszowie” o kwotę 1 500,00 zł,  

f) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 

na przejściach dla pieszych poprzez przebudowę przejścia dla pieszych na ulicy Sportowej w 

Pszowie” na kwotę 1 230,00 zł, 

g) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Wzmocnienie skarpy drogowej przy                 

ul. Lipowej w Pszowie” na kwotę 16 000,00 zł, 

h) zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn.: „Rewitalizacja - przebudowa budynku łaźni kobiecej 

i maszyny wyciągowej szybu "Jan" o kwotę 502 300,00 zł, 

i) zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn.: „Inwentaryzacja budynku maszyny wyciągowej 

szybu Chrobry” o kwotę 22 928,00 zł, 

j) zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Pszowie” o kwotę 827,00 zł,  

k) zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Pszowie poprzez docieplenie ściany zewnętrznej - II etap” o 

kwotę 1 325,00 zł, 

l) skreśla się zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa wewnętrznej instalacji gazu wraz z 

przebudową kotłowni i zabudową kotłów gazowych w SP3 w Pszowie” oraz kwotę 

7 000,00 zł, 

m) zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa wewnętrznej instalacji gazu wraz z 

przebudową kotłowni i zabudową kotłów gazowych w SP4 w Pszowie” o kwotę                       

250 119,00 zł, 

n) zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa utwardzenia terenu przy SP4 w 

Pszowie” o kwotę 90 208,00 zł, 

 

 

Id: 97960A9B-A08C-4C84-9416-6F94385B8F67. Uchwalony Strona 2



o) zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn.: „Rozbudowa Przedszkola Nr 3 w Pszowie” o kwotę 

3 829,00 zł, 

p) zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa dojścia do Przedszkola nr 3 od ul. 

Andersa” o kwotę 4 275,00 zł, 

r) zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa wejścia do Miejskiego Ośrodka Kultury 

wraz z jego zadaszeniem” o kwotę 147 400,00 zł, 

s) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Dotacja celowa na modernizację i wymianę 

systemu nagłośnienia w MOK w Pszowie” na kwotę 60 000,00 zł. 

           

          Przesunięcia wydatków pomiędzy działami są wprowadzone na wniosek Dyrektorów                              

i Kierowników jednostek podległych oraz Kierowników Referatów. 

 

Przychody  

 
1. W przychodach budżetu dokonuje się następujących zmian: 

 
- zmniejszono o kwotę 447 300,00 zł niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których 
mowa w  art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 
 
- zwiększono o kwotę 447 300,00 zł  wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych. 
 

Id: 97960A9B-A08C-4C84-9416-6F94385B8F67. Uchwalony Strona 3

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 3 (6)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

